Merto Ne 00135764 ot 28 HosGpsa 2025 .

COIMMACOBAHO

BOV Wb nbckuin Camapckoit onactu
¢. Muc 2
: s | raepunosa O. B.

[JvpexTop locyaapcTaerHoe 6
obnactu cpeaHsisi 06LLeobPaag

TpanesHukosa T. E.

64 PH 0T
28 nondpa 2025 . Maii‘i‘;‘fs’, i
A / /
00222 Menio ITuckanot 1-4 KAN=7S 0 /
~ IuweBasi HEHHOCTH Nt
HaumenoBanue 0sroaa Boixoa
benku I Kupei YrieBojibl l KKan

Topauee numanue (3aempak) 1-4 T'opauee numanue

09 | 358 532 56 Topauuii 0ymep0poo c cbipom. 040 :

o o o - ;I(ama nWienHnas Moa04YHaA .ucud:caﬂ c 230
MACIOM,CAXAPOM -

0,26

3,04 i

10,14 16,02 73,14 607 Hroro l 500

CronmocTh KomiLiekca (py6.): 78.68

000 "[leTckoe nuTaHne"

IhasHwlii mexnonoz @M;/ /Ioopesosa E. B./

), 284 w,g»/ /Pomanosa K. A./

byxzanmep-kaneKynsimop




tO

erckoe nutaxue"

TpanesHukosa T. E.

28 nosaopa 2025

Merio Ne x00134522 ot 28 Hosbps 2025 r.

v/ B

Oy
M

COIMACOBAHO

e~
..,ww 'mv:"’\
oﬁ‘tﬁeoépaoq%a&%i o€ yupexaeHme CamapcKoil

%ﬁbﬁén {iikona .| uﬁkanbl MyHALMNanbHOro paiioHa
nbckuin Camapckoi obnactu

laspunosa O. B.

HaumenoBanue GJroaa

Boixoa

S3asempaxk 5-11 knaccol

94,4

T'opsauuii 6ymepopoo c cvipom

‘Iau C JIUMOHOM
Bamon

Kama RUWECHHAA MOIOYHAA oicuOKaﬂ c

B
260

2007

045

660,4

Hroro |

545

CronmocTh Komiuiekca (py6.): 104.00

Qoeo 1-4 knaccot

5,485

31 73

79,707

:Bunezpem 06owinoii

6,93

23,5

24,273

1,102

0,18

0,2

9,94

6,416

96,705

Komnemo! Kypunbsie ¢ coycom

EXueé RUEeHUMHbLIL

Xneo parcanoit

i (pucom) u momamom
Makapounbte u30e.r1u;l omeapubze
Hanumok u3 utunosnuka

o

LA
090
80

24,709

25,163

108,274

832,612

Hroro

720

CrouMocTh KoMiekca (py6.): 116.00

Qoeo 5-11 knaccol

46 011

12,425

8,02

24 273

Bunezpem osouqnoi

Makapounnvie uzoenus omeapHole

‘Hanumok u3 wiunoGHuKka :

Y

:Xneo nwenu

Cyn Kapmod)e.flbubm c prnou (pucom) u momamom
Komnemu KypuHble ¢ coycom

Xneo pycanoii

137,644

987,412

HUroro

810

CronmocTh Komiuiekca (py6.): 117.00

000 "fetckoe nuTaHue" Iasuwiii mexnono2

;/-M /;;/ /Modpesosa E. B./

Byxeanmep-kanvkynsamop /Pomanosa K. A./




Tpanesnukosa T. E.

28 noaopa 2025

[vpexTop MocyaapcTBeHHOe
obnactu cpeansn oo

Hoe

OrPH 1116382003858
MHH 63820629

Menio Iuckanwi

COIMACOBAHO

9BleobpasopaTenbHoe ypexaeHie Camapckoit
jas’ a,cHlckanbi MyHULMNAnbHOro panoHa
O, oo d

eBas HEHHOCTD

HaumenoBanue

HKupbt

I YreBobi

KKan

Broixon

3aempak 1-4 knaccot OB3

0,96 3,58

5,32

56

I op;muft oymepopoo c colpom

5,88 12,06

33,16

397

Kawa nwennana monounas yxcuoxas c
MACA0M,caxapom

0,26 0,06

15,22

59

3,04 0,32

19,44

95

10,14 16,02

7314

607

.bamon i

.. Topnuuin dymepapoo ¢ cvpon _

Kawa nwennaa monounasn yncuoxas c

Yaii ¢ 1uMOHOM

3aempak 5-11 knaccoet OB3

macaom,caxapom

bamon

Qobeo 1-4 knaccot OB3

5,485

L R

31,73

6,93

165

: Komnemol Kypunsle ¢ coycom

:Cyn KapmogenbvHblil ¢ Kpynoii (pucom) u momamom -

090

23,5

177

Maxkaponnsie uzoeaun omeapHole

24,273

96,705

150

‘Hanumok u3 miunoenuka

9,94

6,416

45,2

38

i Xneo pycanoii

Xneo nuwenuunoiii L

ek LR
Bl L
L

108,274

832,612

6,193

5,16

13,06

512 | ' Maxaponnvie uzdenus omeapnvle o

Hanumok u3 wiunognHuka

19 0,25

Xneo nwenuunorii

0,25

8,02

47,5

30,033

137,644

987,412

000 "Oetckoe nutaHue"




MeHto Ne x00136304 ot 28 HosGpsa 2025 .

COIMACOBAHO

NvpekTop MocyaapCTBEHHOE ro.c(xewb oﬁu,;eo pa3oBaTernbHoe yupexaeHne Camapckoi
g a%er&ﬁ&&&uon C.Mckans! MyHMLMNasbHOro paitoHa
« €TBPOMONbCKNI pckoit obracTu

g4

TpanesHukosa T. E.

28 noaopa 2025

oo HE /
e i
IuuieBasi HEHHOCTH SRR
HaumenoBanue 61 * Boixoa

benku l HKupsi ‘ VrieBobt I KKan

0,96 3,58 5,32

i fos ot b éKama nmermaﬂ MOJIOUHAA mcu@xa;z e

MACTIOM,CAXapom :

0,26 0,06 15,22 tIau C TUMOHOM

o e e dt Eamou RO A S L SIE . s

11,06 17,74 68,84 660,4 HTroro 545

CronmocTh Komiiekea (py6.): 91.52

000 "fetckoe nuTaHne" T haeuwiii mexHonoe P QLM ./ /lloopesosa E. B./

a)/;, gﬁ/ ’ /Pomanosa K. A./

T
"

2
Byxeanmep-KaioKynsimop g #




Tpanesnukosa T. E.

28 noaopa 2025
Menio Iuckanvr CBO 1-4 ki
—<<“ HuflieBasi LEHHOCTD
HaumenoBanue GJirona Boixon
benkn I Kupsi l YrieBo/b KKan
Qobeo 1-4 knaccet CBO

Bunezpem osouynoii

o omz | 24273 | 96705  Hanumox u3 WUnOGHUKA 180
T e e N e o By
1102 Mt et riely Xaeépolcauoﬁ ........................... b T i

24,709 25163 | 108,274 | 832,612 Hroro 720

CronmocTh KoMmiekca (py6.): 110.17

oo Ticiacall
000 "[letckoe nuTaHue" I asnwiii mexuonoz A v il [W%/ /llodpesosa E. B./
Byxeanmep-xanokynsmop - ﬁﬂ:ﬁ@"‘*”l/,v /Povanosa K. A./




COIMACOBAHO

TenbHoe yupexaeHue Camapckom

‘as“ o ’"1<‘n,

Eiwgfdﬂa

\’,‘ -\’

[vpekTop lMocypapcreeHHoe
ckoe nuTaHue" obnactu cpeaHss obLel

TpanesuukoBa T. E.

28 nosaopa 2025

5‘;_, P &t b
\900 b an J ‘. V >
2220 MH eBasi HIEeHHOCTh e
HaumenoBanue GJirona Boixoa

benku I Kupst fanenonbl KKan
3aempax 5-11 knaccot CBO
o s &% | s Topauuii Oymepopodccupon L 040
27.54 454 Kama RUWICHHAA MOJIOUHAA .ucuOKa;l Cc | 260
........... macnom,caxapom o e i S
1522 5 Hail c IUMOHOM. 20007 .
....... RN T RS B ST
68,84 660,4
Qoeo 5-11 knaccot CBO
_s4ss 79707 Bunezpem 060ugioii N R 100
37 21 Cyn Kkapmoenvibiii ¢ Kpynoii (pucom) u momamon 200
o7 @ Komaemw wypumweccoycom 100
ok AR o 245 Maxapounsie usoeun omeapuvie 180 -
24273 | 96,705 "ffanun}ok u§ W(un'oél;u(k(d """""""""""""" 180
| e ot
= S ey e+ i
32,492 30,033 137,644 987,412

000 "[etckoe nutaHue"

~



